



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород

« 14 » ИЮЛЯ 20 23 г.

№ 100

**О внесении изменений
в постановление Губернатора
Белгородской области
от 02 августа 2018 года № 80**

В связи с организационно-штатными изменениями в исполнительных органах Белгородской области, в целях приведения нормативных правовых актов Белгородской области в соответствие с действующим законодательством **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести следующие изменения в постановление Губернатора Белгородской области от 02 августа 2018 года № 80 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов»:

- во втором абзаце пункта 9 постановления слова «Астанкова З.А.» заменить словами «Гусев М.С.»;

- в шестнадцатом абзаце пункта 9 постановления слова «Боровик В.Ф.» заменить словами «Шаролапова Н.А.»;

- в пункте 12 постановления слова «Боровик В.Ф.» заменить словами «Шаролапова Н.А.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Белгородской области – министра цифрового развития Белгородской области Мирошникову Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Белгородской области



В.В. Gladkov